МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ВОХТОМСКОЕ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

девятой  (внеочередной)  сессии

от 22.09.2017г.                                                                                                  № 45

п. Фоминский Коношского района

Архангельской области

О признании   решения муниципального Совета МО «Вохтомское»

от 01.08.2017 № 37  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального   образования «Вохтомское» утратившим силу
     Муниципальный Совет решил:
   1. Решение муниципального Совета МО «Вохтомское» от 01.08.2017 № 37 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вохтомское» признать утратившим силу.
   2. Решение подлежит опубликованию в вестнике «Деревенька моя» и размещению на сайте муниципального образования «Вохтомское».

   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    Е.В.Нефедова